
UCHWAŁA NR IV/40/15
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających te 
kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Knurów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6, w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta,

Rada Miasta Knurów
uchwala:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Knurów ustala się następujące 
kryteria wraz z ich wartością punktową oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia.

L.p. Nazwa kryterium Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający
spełnienie kryterium

1. 2. 3. 4.

1.
Dziecko, którego oboje rodzice (prawni 
opiekunowie) pracują, wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, 
prowadzą działalność gospodarczą, uczą 
się w trybie dziennym

50
zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu 
lub zaświadczenie potwierdzające zatrudnienie 
na podstawie umów cywilnoprawnych, a w 
przypadku samozatrudnienia aktualną 
informację z Centralnej Ewidencji Informacji 
o Działalności Gospodarczej, zaświadczenie 
z uczelni lub innej placówki zawierające 
informacje o systemie nauki i planowanym 
terminie jej ukończenia

2.
Rodzeństwo dziecka kontynuującego 
wychowanie przedszkolne 
w przedszkolu/ oddziale przedszkolnym 
w szkole lub edukację szkolną w szkole 
pierwszego wyboru

20
oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 
o uczęszczaniu rodzeństwa do przedszkola, 
szkoły

3.
Dziecko, które będzie korzystać z opieki 
przedszkolnej co najmniej 8 godzin 
dziennie

18
oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego)

4.
Dziecko ubiega się o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego 
w obwodzie szkoły podstawowej adresu 

7 oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 542



miejsca zamieszkania

5.
Dziecko znajduje się w trudnej sytuacji 
rodzinnej (dziecko objęte nadzorem 
kuratorskim, w rodzinie występuje 
długotrwała lub ciężka choroba, 
bezradność w sprawach opiekuńczo-
wychowawczych itp.)

3
zaświadczenie właściwych instytucji

6.
Dziecko, które w roku poprzednim 
uczęszczało do publicznego lub 
niepublicznego przedszkola, innej formy 
wychowania przedszkolnego, żłobka lub 
innej placówki opieki nad dzieckiem do 
lat 3

1
zaświadczenie wydane przez przedszkole, 
żłobek lub inną placówkę

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 542_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-05T11:22:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




